Fosca F com vinco cent ral, impressão hot 
stamping corte especial e montagem, Prova , 

\ Laser, Faca. 
' j 

O valor unitário por carteira emitida (conjunto completo) ficará na ordem de R$ 2,52 (do is 

reais e cinquenta e do is centavos), perfazendo o valor global de R$ 126.000,00 (cento e vinte 
e seis mil reais). 

Registramos que a Ata de Registro de Preços te rá prazo de vigência de 12 (doze) meses, 
contados da data de ass inatura. 

Conforme estabelecido no Termo de Referência, o quantitativo mínimo de carte iras 
profissionais a ser demandando em cada requi sição é de 500 unidades.